Peygamber’in bu olaylardaki uygulamalarıdır. Önce sözlük ve terim anlamı çerçevesinde
intikam kavramından bahsedilecek bilahare örnek vakalar üzerinde durulmuştur.
Çalışmada nitel bir araştırma yöntemi olan doküman inceleme metodu kullanılmış; İbn
İshâk (ö. 151/768), Vâkıdî (ö. 207/823), İbn Hişam (ö. 218/833), İbn Sa‘d (ö. 230/845) ve
Belâzürî (ö. 279/892-93) gibi temel Siyer kaynaklarından, genel tarih ve tabakât
kitaplarından, konunun tarihî, hukukî ve psikolojik tarafıyla ilintili makale ve tez türü
akademik çalışmalardan ve Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi’nin muhtelif
maddelerinden istifade edilmiştir. Yazımda TDV İslam Ansiklopedisi esas alınmıştır.